UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV        Bình Phước, ngày        tháng 4 năm 2025

V/v thay đổi số đăng ký thuốc

trúng thầu

Kính gửi:  Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 09-2025/CVVK ngày 02/4/2025 của Công ty

Cổ phần Dược phẩm và trang thiết bị y tế Vĩnh Khang về việc cập nhật thông tin

thuốc trúng thầu; Công văn số 12/2025/VSK-CV ngày 03/4/2025 của Công ty Cổ

phần Y Dược VSK về việc cập nhật thông tin thuốc trúng thầu (đính kèm),

Sau khi xem xét, Sở Y tế có ý kiến:

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-SYT ngày 23 tháng 01 năm 2024 của Sở Y tế

về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu mua thuốc generic cho các cơ sơ y tế

công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước đợt 1 giai đoạn 2023 – 2025;

Căn cứ tài liệu kèm theo Công văn thay đổi thuốc trúng thầu trên.

Sở Y tế thống nhất cập nhật thông tin thay đổi thuốc trúng thầu sau:

STT
Tên thuốc - Nồng độ-

Hàm lượng

Số đăng ký thuốc trúng

thầu tại Quyết định số

46/QĐ-SYT ngày

23/01/2024

Số đăng ký thuốc trúng

thầu thay đổi

1  Diclofenac natri VD-29946-18 893110081424

2  Zolifast 1000 VD-23021-15 893110071224

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh;

- KBNN tỉnh;

- CT CP DP và TTBYT Vĩnh Khang;

- CT CP YD VSK;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Hà 11.4).

   GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T14:31:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Tạ Văn Biết<Biettv.syt@binhghuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T14:37:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:12:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:12:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:13:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:13:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!